



## אדמה מפרסמת תוצאות לרבעון השלישי ולתשעת החודשים הראשונים לשנת 2020

### צמיחה עסקית חזקה, שהתמתנה עקב היחלשות המטבעות העולמיים אל מול הדולר

- **שיא מכירות לרבעון השלישי, שהסתכמו ב-978 מיליון דולר, עליה של 12% במונחי מטבע מקור ו-3% במונחי דולר**
  - הודות לצמיחה כמותית של 11%, בהובלת המשך הצמיחה בשווקים המתעוררים
  - במונחי דולר, המכירות הושפעו בסכום מוערך של 88 מיליון דולר עקב השפעת היחלשות המטבעות
- **שיא מכירות לתשעת החודשים הראשונים, שהסתכמו ב-2,987 מיליון דולר, עליה של 8% במונחי מטבע מקור ו-1% במונחי דולר**
  - המשך צמיחה כמותית חזקה של 8%, על אף הימשכות אילוצים עסקיים הקשורים להתפרצות הקורונה ברחבי העולם
  - במונחי דולר, המכירות הושפעו בסכום מוערך של 222 מיליון דולר עקב השפעת היחלשות המטבעות
- **EBITDA של 130 מיליון דולר ברבעון השלישי (144 מיליון דולר בתקופה המקבילה ב-2019), שמשקף השפעה שלילית המוערכת ב-71 מיליון דולר עקב היחלשות המטבעות**
  - צמיחה כמותית חזקה ברבעון לצד ירידה בעלויות הרכש יותר מקוזזו על ידי היחלשות המהותית של המטבעות העולמיים
  - ירידה בהוצאות התפעוליות על אף הכללת הרכישות שבוצעו לאחרונה
- **EBITDA של 436 מיליון דולר בתשעת החודשים הראשונים (509 מיליון דולר בתקופה המקבילה ב-2019), שמשקף השפעה שלילית המוערכת ב-164 מיליון דולר עקב היחלשות המטבעות**
  - ההשפעה המהותית של היחלשות המטבעות יותר מקיזזה את הצמיחה הכמותית המתמשכת, את הירידה בעלויות הרכש וצמצום ההוצאות התפעוליות
- **רווח נקי של 21 מיליון דולר ברבעון השלישי (42 מיליון דולר בתקופה המקבילה ב-2019), שמשקף השפעה שלילית המוערכת ב-81 מיליון דולר עקב היחלשות המטבעות**
  - משקף קיטון ברווח התפעולי ועליה בהוצאות המימון
- **רווח נקי של 95 מיליון דולר בתשעת החודשים הראשונים (173 מיליון דולר בתקופה המקבילה ב-2019), שמשקף השפעה שלילית המוערכת ב-201 מיליון דולר עקב היחלשות המטבעות**
  - משקף קיטון ברווח התפעולי ועליה בהוצאות המס עקב החלשות הריאל הברזילאי ברבעון הראשון של השנה

בייג'ינג, סין ותל-אביב, ישראל, 29 באוקטובר 2020 – אדמה בע"מ ("החברה") (SZSE 000553) פרסמה היום את תוצאותיה הכספיות לרבעון השלישי ולתשעת החודשים הראשונים שהסתיימו ב-30 בספטמבר 2020.

איגנסיו דומינגז, נשיא ומנכ"ל אדמה: "על אף האילוצים והשינויים הגדולים המשפיעים על האופן בו אנו מתנהלים בעולם כולו בתקופה מאתגרת וחסרת תקדים זו, החברה ממשיכה להשיג צמיחה עסקית שוברת שיאים, הן ברבעון השלישי והן בתקופת תשעת החודשים. אולם, למרות התאוששות מסוימת במטבעות העולמיים אל מול הדולר ברבעון, הם נותרו יחסית חלשים בהשוואה לשנה הקודמת, בעיקר בשווקים המתעוררים, שם הצמיחה שלנו היא החזקה ביותר – דבר אשר המשיך להגביל את הצמיחה העסקית והשפיע באופן מהותי על הרווחיות שלנו במונחי דולר. אך למרות זאת, החברה שלנו ממשיכה להיות חזקה, עם המשך צמיחה עסקית איתנה והגדלת נתחי השוק שלנו בחלק משווקי המפתח, לצד ירידה בעלויות הרכש וצמצום ההוצאות התפעוליות, שעה שאנו ממשיכים להתמקד בסיוע לחלקאים במימוש ייעודם – להאכיל את אוכלוסית העולם".



## טבלה 1: סיכום ביצועים פיננסיים

9 חודשים 2019					9 חודשים 2020					מתואם, במיליוני \$
% שינוי במטבעות מקומיים	השפעות מטבע	% שינוי	9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	% שינוי במטבעות מקומיים	השפעות מטבע	% שינוי	רבעון 3 2019	רבעון 3 2020	
+8%	-222	+1%	2,962	2,987	+12%	-88	+3%	953	978	הכנסות
+9%	-184	-10%	968	869	+18%	-75	-7%	295	274	רווח גולמי
			32.7%	29.1%				31.0%	28.0%	שיעור רווח גולמי
+29%	-164	-21%	325	256	+70%	-72	-16%	83	70	רווח תפעולי (EBIT)
			11.0%	8.6%				8.7%	7.1%	שיעור רווח תפעולי
+71%	-201	-45%	173	95	+142%	-81	-50%	42	21	רווח נקי
			5.9%	3.2%				4.4%	2.2%	שיעור רווח נקי
+18%	-164	-14%	509	436	+40%	-71	-10%	144	130	EBITDA
			17.2%	14.6%				15.1%	13.3%	שיעור EBITDA
		-45%	0.0708	0.0390			-49%	0.0173	0.0089	רווח למניה - USD
		-43%	0.4836	0.2740			-49%	0.1210	0.0614	RMB -

כל סעיפי הרווח וההפסד הכלולים בהודעה זו מוצגים על בסיס מתואם. מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה, הן בסיסי והן בדילול מלא, בשנת 2019 הוא 2,446.6 מיליון מניות. מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה הבסיסי ובדילול מלא בשנת 2020 הוא 2,423.8 ו-2,378.3 מיליון מניות בתשעת החודשים וברבעון, בהתאמה, אשר משקף את הרכישה העצמית של 102.4 מיליון מניות מכמצינה ביולי 2020 ואת ביטולן.

תוצאות "מתואמות" אלה מנטרלות פריטים בעלי אופי חד-פעמי או כאלה שאינם במזומן/אינם תפעוליים ואשר אינם משפיעים על הביצועים העסקיים השוטפים, והן משקפות את האופן שבו הנהלת החברה והדירקטוריון רואים את ביצועי החברה מבפנים. לדעת החברה, נטרול השפעתם של פריטים אלה מתוצאות הפעילות מאפשר להנהלה ולמשקיעים להשוות באופן אפקטיבי בין הביצועים הכספיים והעסקיים האמיתיים של החברה בין תקופות ומול חברות דומות בענף בעולם.

ניתוחי הפערים בין סעיפי הרווח והפסד המתואמים לסעיפי הרווח וההפסד בדוחות הכספיים, מתוארים להלן:

מדוח		התאמות		מתואם		רבעון 3 מיליוני \$
Q3 2019	Q3 2020	Q3 2019	Q3 2020	Q3 2019	Q3 2020	
953	978	0	0	953	978	הכנסות
295	274	0	1	295	274	רווח גולמי
68	49	15	20	83	70	רווח תפעולי (EBIT)
33	2	15	20	48	23	רווח לפני מס
29	3	13	18	42	21	רווח נקי
152	137	-8	-7	144	130	EBITDA
0.1200	0.0012			0.0173	0.0089	רווח למניה



מדוח		התאמות		מתואם		9 חודשים מיליוני \$
9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	
2,962	2,987	0	0	2,962	2,987	הכנסות
966	867	2	2	968	869	רווח גולמי
260	188	66	68	325	256	רווח תפעולי (EBIT)
141	66	63	69	204	135	רווח לפני מס
116	32	57	63	173	95	רווח נקי
515	438	-6	-3	509	436	EBITDA
0.0476	0.0131			0.0708	0.0390	רווח למניה

לתיאור מפורט של ההתאמות הנ"ל, ראו בנספח להודעה זו.

### ביצועים על רקע השפעות השוק

ברבעון השלישי של שנת 2020, שוק האגרוכימיה העולמי צפוי לצמוח באופן מתון, כשהשפעות הנלוות של מגיפת הקורונה עדיין מורגשות בשווקים רבים. מחירי מרבית הגידולים החקלאיים העיקריים התאוששו, אך לגבי גידולים מסוימים כגון כותנה, שטחי הזריעה הצטמצמו עקב מחירים נמוכים יותר בעונת הזריעה במחצית הראשונה של השנה, דבר שהשפיע על המכירות בשוק הכותנה במדינות כמו ארה"ב, ברזיל וטורקיה. ממשלות ברחבי העולם ממשיכות לכלול את החקלאים במסגרת תוכניות סיוע מקיפות, אשר מקזזות באופן חלקי את אובדן הכנסות החקלאים כתוצאה מהמגפה.

בעוד שהמטבעות העולמיים התאוששו במידה מסוימת מול הדולר במהלך הרבעון, באופן כללי הם נותרו חלשים משמעותית בהשוואה לרבעון השלישי ולתשעת החודשים הראשונים של 2019, בעיקר בשווקים המתעוררים, שם החברה חווה את הצמיחה החזקה ביותר.

לאחר תקופה ארוכה של אילוצי אספקה שהשפיעו על התעשייה כולה בשנים האחרונות כתוצאה מהרגולציה הסביבתית ההולכת ומחמירה אשר הוחלה על היצרנים בסין, במחצית הראשונה עלויות הרכש של חומרי גלם וביניים החלו לרדת לאור עלייה ברמות הייצור והאספקה. עליה זו מתרחשת על אף שיבושים שונים שאירעו עם התפרצות הקורונה ברבעון הראשון של השנה.

החברה התחילה ליהנות ממגמה זו ברבעון השלישי, כשעלויות הרכש המופחתות מתחילות לבוא לידי ביטוי באופן הדרגתי במחזור המלאי שלה. אולם, למחירים הנמוכים יותר הייתה השפעה שלילית על מכירות החברה של חומרי הגלם והביניים, הן בסין והן בישראל.

### רכישת הוייפאנג

ב-28 באוקטובר 2020, אדמה הודיעה על רכישת החזקת רוב בחברה חדשה שהוקמה לאחרונה, אשר תחזיק במרבית מתקני הסינתזה והפורמולציה למוצרים להגנת הצומח של חברת Jiangsu Huifeng Bio Agriculture Co. Ltd. ("הוייפאנג"), יצרנית סינית מובילה של מוצרים להגנת הצומח ושחקנית מפתח בשוק זה בסין.

#### עיקרי העסקה:

- שלב 1: כפי שדווח ב-6 בנובמבר 2019, אדמה תרכוש 50% ממניות חברת Shanghai Dibai Plant Protection Co. Ltd. ("דיבאי"), חברה-בת בבעלות מלאה של הוייפאנג, אשר עיקר פעילותה מתמקד במכירה והפצה של מוצרים מפורמלים להגנת הצומח בסין;
  - השלמת שלב 1 צפויה במהלך השבועות הקרובים, בכפוף לאישורים ולתנאי השלמה מקובלים.
- שלב 2: על פי ההסכם שנחתם עתה, אדמה תרכוש:
  - אחזקה בשיעור 51% בהון של חברת Jiangsu Kelinong Co. Ltd. ("קלינונג"), חברה-בת בבעלות מלאה של הוייפאנג שהוקמה לאחרונה, אליה הוייפאנג תעביר את מתקני הסינתזה והפורמולציה העיקריים שלה לייצור מוצרי הגנת הצומח;
  - 1% נוסף ממניות דיבאי;



- לאחר השלמת עסקאות אלה, אדמה תחזיק ב-51% בהון הן בקלינונג והן בדיבאי. מהלך זה מקנה לאדמה שליטה באחת היצרניות הסיניות המובילות של מוצרים להגנת הצומח, ויחזק משמעותית את נוכחותה המסחרית של אדמה בשוק זה בסין;
- התמורה הכספית הכוללת בעבור שני שלבי העסקה עומדת על סך של כ-1,224 מיליון יואן (כ-175 מיליון דולר);
- השלמת שלב 2 כפופה לתנאי ההשלמה המקובלים, לרבות אישורים רגולטוריים ואישורים מסחריים נוספים, וכן לחידוש מלא של פעילות הייצור במתקנים הרלוונטיים של הוייפאנג. הוייפאנג התקדמה באופן משמעותי בתיקון ליקויים הסביבתיים במפעליה, ומצויה בתהליך קבלת האישורים הדרושים לחידוש פעילות הייצור.

### נתונים כספיים עיקריים

**מכירות:** המכירות צמחו ברבעון השלישי ב-12% וב-8% בתקופת תשעת החודשים במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019. הגידול נבע מצמיחה כמותית חזקה, של 11% ברבעון ו-8% בתשעת החודשים.

הצמיחה ברבעון הושגה בהובלת ביצועים חזקים באמריקה הלטינית, עם עליה כמותית מרשימה באזור על אף הגבלות נרחבות עקב מגפת הקורונה. צמיחה מתמשכת נצפתה גם באסיה פסיפיק ובאזור הודו, המזרח התיכון ואפריקה. צמיחה ראויה לציון באזורים אלה ברבעון יותר מאשר פיצתה על הירידה במכירות באירופה ובארה"ב, שנבעה בעיקר מתנאי מזג אוויר מאתגרים.

במונחי דולר, המכירות צמחו ברמה מתונה יותר – 3% ברבעון ו-1% בתשעת החודשים, בהשוואה לתקופות המקבילות בשנה שעברה. הצמיחה המתונה יותר במונחי דולר משקפת את חולשת המטבעות, בעיקר בשווקים המתעוררים באמריקה הלטינית ובאזור הודו, המזרח התיכון ואפריקה, בהם החברה צומחת בקצב המהיר ביותר. שערי המטבעות החלשים הגבילו את המכירות במונחי דולר בסכום מוערך של 88 מיליון דולר ו-222 מיליון דולר, בהתאמה, בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019.

**רווח גולמי:** הרווח הגולמי ברבעון השלישי הסתכם ב-274 מיליון דולר (שיעורו 28.0%) ובתשעת החודשים ב-869 מיליון דולר (שיעורו 29.1%), בהשוואה ל-295 מיליון דולר (שיעורו 31.0%) ו-968 מיליון דולר (שיעורו 32.7%) בתקופות המקבילות אשתקד, בהתאמה.

ברבעון השלישי, החברה התחילה ליהנות מירידה ניכרת בעלויות הרכש, אשר החלה מוקדם יותר השנה ובאה לידי ביטוי באופן הדרגתי במחזור המלאי שלה. ירידה זו קוזזה בחלקה על ידי עלויות ייצור גבוהות במידת מה כתוצאה מהתחזקות השקל. אולם, הן ברבעון והן בתשעת החודשים, הצמיחה הכמותית החזקה והירידה בעלויות הרכש יותר מקוזזו על ידי הפיחות המהותי במטבעות הגלובליים, אשר הגבילו את הרווח הגולמי בסכום המוערך ב-75 מיליון דולר ו-184 מיליון דולר, בהתאמה.

**הוצאות תפעוליות:** סך ההוצאות התפעוליות ברבעון השלישי הסתכם ב-205 מיליון דולר (20.9% מהמכירות) ובתשעת החודשים הראשונים ב-613 מיליון דולר (20.5% מהמכירות), לעומת 212 מיליון דולר (22.3% מהמכירות) ו-643 מיליון דולר (21.7% מהמכירות) בתקופות המקבילות ב-2019, בהתאמה. החברה ממשיכה להקפיד על ניהול הדוק של הוצאותיה התפעוליות, אשר באופן טבעי גם הוגבלו בהשפעת מגפת הקורונה, ולהציג ירידה ניכרת הן ברבעון והן בתשעת החודשים, על אף הכללת הוצאות החברות שנרכשו לאחרונה. ההוצאות התפעוליות בתקופות הדיווח השנה אף הושפעו לטובה מחולשתם של המטבעות הגלובליים מול הדולר בהשוואה לתקופות המקבילות, בעוד שבתקופות המקבילות ב-2019 נרשמה הכנסה הקשורה להפקעת קרקעות.

**הרווח התפעולי** ברבעון השלישי הסתכם ב-70 מיליון דולר (7.1% מהמכירות) ובתשעת החודשים ב-256 מיליון דולר (8.6% מהמכירות), בהשוואה ל-83 מיליון דולר (8.7% מהמכירות) ו-325 מיליון דולר (11.0% מהמכירות) בתקופות המקבילות, בהתאמה. היחלשות המטבעות הגלובליים הגבילה את הרווח התפעולי ברבעון בסכום המוערך ב-71 מיליון דולר, ובתשעת החודשים ב-164 מיליון דולר.

**ה-EBITDA** ברבעון השלישי הסתכם ב-130 מיליון דולר (13.3% מהמכירות) ובתשעת החודשים ב-436 מיליון דולר (14.6% מהמכירות), בהשוואה ל-144 מיליון דולר (15.1% מהמכירות) ו-509 מיליון דולר (17.2% מהמכירות) בתקופות המקבילות, בהתאמה. כתוצאה מהיחלשות המטבעות הגלובליים, ה-EBITDA ברבעון הוגבל בסכום המוערך ב-71 מיליון דולר, ובתשעת החודשים ב-164 מיליון דולר.



**הוצאות מימון והכנסות מהשקעות:** הוצאות מימון והכנסות מהשקעות נטו ברבעון הסתכמו ב-47 מיליון דולר ובתשעת החודשים ב-121 מיליון דולר, בהשוואה ל-35 מיליון דולר ו-122 מיליון דולר בתקופות המקבילות, בהתאמה. העלייה בהוצאות המימון ברבעון משקפת עלייה בהוצאות המימון הקשורות לאג"ח השקליות צמודות המדד עקב עלייה במדד המחירים לצרכן בישראל, וכן את השפעת התחזקות היואן הסיני (RMB) על פוזיציות מאזניות בהשוואה ל-2019.

**הוצאות מס:** הוצאות המס נטו ברבעון הסתכמו ב-2 מיליון דולר ובתשעת החודשים הראשונים ב-41 מיליון דולר, בהשוואה ל-6 מיליון דולר ו-30 מיליון דולר בתקופות המקבילות ב-2019, בהתאמה. הירידה בהוצאות המס ברבעון נובעת מהירידה ברווח התפעולי. הוצאות המס הגבוהות יותר ברבעון המקביל ב-2019 נבעו בעיקר מהשפעת היחלשות הריאל הברזילאי מול הדולר, אשר הביאה לעלייה בהוצאות מס שאינן במזומן עקב הפרשים בין מטבע הפעילות (הדולר) לבין מטבע המיסוי (הריאל הברזילאי) ביחס לערכם של נכסים לא כספיים. הוצאות המס הגבוהות בתשעת החודשים נבעו בעיקר עקב השפעת הרבעון הראשון של היחלשות הריאל הברזילאי אל מול הדולר, אשר הביאה, פעם נוספת, לעלייה בהוצאות מס שאינן במזומן.

**רווח נקי:** הרווח הנקי ברבעון השלישי עמד על 21 מיליון דולר (2.2% מהמכירות) ובתשעת החודשים על 95 מיליון דולר (3.2% מהמכירות), בהשוואה ל-42 מיליון דולר (4.4% מהמכירות) ו-173 מיליון דולר (5.9% מהמכירות) בתקופות המקבילות. להערכת החברה, ההשפעה נטו של היחלשות המטבעות העולמיים על הרווח הנקי מסתכמת בסכום מוערך של כ-81 מיליון דולר ברבעון ובכ-201 מיליון דולר בתשעת החודשים.

**הון חוזר תפעולי:** ההון החוזר ליום 30 בספטמבר 2020 עמד על 2,332 מיליון דולר, בהשוואה ל-2,143 מיליון דולר באותו מועד בשנה שעברה. לחברה רמות מלאי גבוהות במידת מה עקב שינוי בתמהיל המכירות הגיאוגרפי ותמהיל סל המכירות, וכן כתוצאה מהצפי להמשך צמיחה כמותית ברבעונים הבאים. בנוסף, החברה רשמה עלייה בחוב הלקוחות, שנבעה בעיקר מהצמיחה החזקה שלה במשך השנה האחרונה בשווקים המתעוררים, ובעיקר באמריקה הלטינית וברזיל, שם תנאי האשראי ללקוחות ארוכים יותר. עליות אלה קוזזו בחלקן על ידי עלייה בחובות לספקים.

**תזרים מזומנים:** תזרים המזומנים שנבע מפעילות שוטפת ברבעון הסתכם ב-23 מיליון דולר ובתשעת החודשים ב-196 מיליון דולר, בהשוואה ל-57 מיליון דולר ו-10 מיליון דולר שנבעו מפעילות שוטפת בתקופות המקבילות, בהתאמה. תזרים המזומנים מפעילות שוטפת הנמוך יותר ברבעון משקף את הרווח התפעולי הנמוך יותר לצד רמות הון חוזר גבוהות יותר בהשוואה לרבעון המקביל. תזרים המזומנים מפעילות שוטפת הגבוה יותר בתשעת החודשים הראשונים ב-2020 משקף בעיקר עלייה מתונה יותר ברמות ההון החוזר השנה לעומת העלייה שנצפתה בתשעת החודשים הראשונים של 2019, שהושפעה באופן משמעותי יותר כתוצאה מהכללת ההון החוזר של החברות שנרכשו באותה תקופה.

תזרים המזומנים נטו ששימש לפעילות השקעה הסתכם ב-84 מיליון דולר ברבעון וב-200 מיליון דולר בתשעת החודשים, לעומת 42 מיליון דולר ו-245 מיליון דולר בתקופות המקבילות ב-2019, בהתאמה. העלייה בהשקעות ברבעון משקפת בעיקר את הרכישה שבוצעה על ידי החברה ביוון וכן השקעה גבוהה יותר ברכוש קבוע, בעוד שבתקופה המקבילה ב-2019 נרשמו הכנסות מהפקעת קרקעות. בתקופת תשעת החודשים, על אף שהחברה הגדילה השנה את השקעותיה ברכוש קבוע לעומת התקופה המקבילה, הירידה הכוללת בתזרים המזומנים ששימש לפעילות השקעה משקפת בעיקר את ההוצאה הגבוהה יחסית בתקופה המקבילה ב-2019 עקב הרכישה שבוצעה באותה שנה.

תזרים המזומנים החופשי ששימש את החברה ברבעון השלישי הסתכם ב-68 מיליון דולר ובתשעת החודשים ב-56 מיליון דולר, בהשוואה לתזרים של 7 מיליון דולר שנוצר ו-290 מיליון דולר ששימש את החברה בתקופות המקבילות, בהתאמה, ומשקף את הירידה בתזרים המזומנים מפעילות שוטפת ואת הגידול בהשקעות ברבעון השלישי השנה, לעומת רמות ההון החוזר הגבוהות יותר והרכישות שבוצעו בתשעת החודשים הראשונים ב-2019.

**מינוף:** החוב המאזני נטו ב-30 בספטמבר 2020 עמד על 1,163 מיליון דולר בהשוואה ל-960 מיליון דולר ב-30 בספטמבר 2019, ומשקף את הרכישות שבוצעו וכן את הגידול המשמעותי בהון החוזר ברבעון הרביעי של 2019, לצד תזרים המזומנים החופשי ששימש את החברה בתשעת החודשים הראשונים השנה.



## טבלה 2: מכירות לפי אזורים

מיליוני \$	רבעון 3 2020	רבעון 3 2019	% שינוי בדולר ארה"ב	% שינוי במטבעות מקומיים	9 חודשים 2020	9 חודשים 2019	% שינוי בדולר ארה"ב	% שינוי במטבעות מקומיים
אירופה	181	188	-4.0%	-5.0%	790	816	-3.2%	-0.7%
צפון אמריקה	145	160	-9.3%	-9.3%	518	560	-7.6%	-7.1%
אמריקה הלטינית	335	302	+10.9%	+38.7%	714	657	+8.6%	+32.7%
אסיה פסיפיק	148	138	+7.0%	+5.3%	497	496	0.2%	+3.4%
מתוכו סין	82	76	+9.0%	+5.0%	250	255	-1.9%	-0.9%
הודו, המזרח התיכון ואפריקה	170	166	+2.8%	+7.5%	468	432	+8.3%	+14.2%
<b>סה"כ</b>	<b>978</b>	<b>953</b>	<b>+2.6%</b>	<b>+11.8%</b>	<b>2,987</b>	<b>2,962</b>	<b>+0.8%</b>	<b>+8.4%</b>

**אירופה:** המכירות באירופה היו נמוכות ב-5.0% ברבעון השלישי וב-0.7% בתשעת החודשים הראשונים במונחי מטבע מקור, בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019.

הירידה במכירות ברבעון נגרמה בעיקר עקב תנאי בצורת קיצוניים נרחבים, אשר הפחיתו את השימוש בחומרים להגנת הצומח בגידולי מפתח כגון לפתית ודגני חורף וגרמו לעיכוב חלקי במכירות, כמו גם מרמות מלאי גבוהות בערוצי ההפצה. במהלך הרבעון, אדמה השלימה את רכישת יתרת ההחזקות (51%) בחברה Alfa ביוון, מהלך המחזק את הפעילות שלה בשוק חשוב זה.

במהלך הרבעון, התקבלו בחברה מספר רישויים חדשים באזור, כולל COLT<sup>®</sup>, קוטל עשבים בדגני חורף ושטחי מרעה, ו-FOLPAN GOLD<sup>®</sup>, קוטל פטריות בעל פעילות סיסטמית להדברת טחב בגפנים, שניהם בבולגריה.

במונחי דולר, המכירות באירופה היו נמוכות ב-4.0% ברבעון וב-3.2% בתשעת החודשים בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019, ושיקפו את ההשפעה נטו של ההתחזקות היחסית של המטבעות האירופיים מול הדולר ברבעון, לעומת חולשתם היחסית במשך תקופת תשעת החודשים.

**צפון אמריקה:** מכירות החברה היו נמוכות ב-9.3% ברבעון וב-7.1% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות.

מכירות מוצרים להגנת הצומח היו נמוכות משמעותית, בעיקר עקב תנאי מזג האוויר הקיצוניים בארה"ב, שם סופות רוח גרמו נזק לשדות תירס במערב התיכון, ושריפות השתוללו בפרדסים ובכרמים בקליפורניה ובאורגון. בנוסף, מגדלי הכותנה בטקסס המתמודדים עם ירידה בביקוש לכותנה לאור קיטון במכירות ענף קמעונאות האופנה כתוצאה מהקורונה, נאלצו להתמודד גם עם גל חום קיצוני. המכירות אף הושפעו כתוצאה מנוכחות מופחתת של מזיקים, אשר השפיעה על מכירות קוטלי חרקים. ההשפעות האמורות מותנו באופן חלקי על ידי הביצועים החזקים בתחום המוצרים לשימושים שאינם חקלאיים, שמראה התאוששות איתנה מהשלכות מגיפת הקורונה.

החברה המשיכה להרחיב את סל המוצרים המבודלים שלה באזור בהמשך להשקות הקודמות בקנדה של CUSTODIA<sup>®</sup>, קוטל פטריות משולב לטיפול במגוון מחלות בתירס, סויה וחיטה, ו-ORIOUS<sup>®</sup>, קוטל פטריות רחב טווח לטיפול בגידולי חיטה, שעורה ושיבולת שועל.

במונחי דולר, מכירות החברה בצפון אמריקה היו נמוכות ב-9.3% ברבעון וב-7.6% בתשעת החודשים בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019, ומשקפות את ההיחלשות המתונה של הדולר הקנדי שנצפתה במחצית הראשונה של השנה.

**אמריקה הלטינית:** המכירות צמחו ב-38.7% ברבעון וב-32.7% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות. הביצועים החזקים נבעו מצמיחה כמותית משמעותית במדינות מפתח והמשך העלאת מחירים שפיצו חלקית על חולשת המטבעות המהותית באזור, והושגו על אף הגבלות נרחבות כתוצאה ממגפת הקורונה.



החברה רשמה צמיחה כמותית משמעותית בברזיל הודות לביצועים החזקים של היצע המוצרים המבודלים שלה, כולל מוצר הדגל CRONNOS<sup>®</sup>, קוטל פטריות בעל מנגנון פעולה משולש לטיפול במחלת החילדון האסיאתי, GALIL<sup>®</sup>, קוטל חרקים משולב מבודל ו-TRIVOR<sup>®</sup>, קוטל חרקים בעל מנגנון פעולה כפול לטיפול מהיר וארוך טווח בחרקים מוצצים, בהמשך להשקתו המוצלחת ב-2019.

ביצועים ראויים לציון נרשמו גם בארגנטינה, קולומביה, מקסיקו ופרגוואי וכן בפרו, שם החברה זכתה לחיזוק הודות לרכישה שבוצעה לאחרונה על ידה במדינה זו.

ב-14 באוקטובר 2020, אדמה רכשה את החזקת הרוב בחברת FNV S.A., המפיצה המרכזית שלה למוצרים להגנת הצומח בפרגוואי, מהלך המחזק את נוכחותה המסחרית של אדמה בשוק חשוב זה ומקנה לה גישה ישירה לשוק תוך חיזוק והרחבת פלטפורמת ההפצה המרכזית שלה.

במהלך הרבעון, התקבלו בחברה מספר רישויים חדשים למוצרים באזור, כולל ARADDO<sup>®</sup>, פתרון כולל לשליטה במגוון רחב של עשבים שוטים עמידים בפני גלייפוסט בגידולי סויה, תירס וחיטה בברזיל.

במונחי דולר, המכירות באזור צמחו ב-10.9% ברבעון וב-8.6% בתשעת החודשים בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019, כשהצמיחה העסקית החזקה הושפעה במידה רבה על ידי חולשתם היחסית של מטבעות האזור בכלל, וההיחלשות המשמעותית של הריאל הברזילאי מול הדולר בפרט.

**אסיה פסיפיק:** מכירות החברה צמחו ב-5.3% ברבעון וב-3.4% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019, הודות לצמיחה כמותית מתמשכת.

באסיה פסיפיק (לא כולל סין), ביצועים חזקים נרשמו באוסטרליה וניו זילנד, שם נהנתה החברה מתנאי מזג אוויר מיטיבים. ביצועים אלה יותר מקיזזו את השפעת התנאים העונתיים המאתגרים ששררו בדרום מזרח אסיה.

במהלך הרבעון, התקבלו בחברה מספר רישויים למוצרים חדשים באזור, כולל ULTRO<sup>®</sup> 900 (Carbetamide), קוטל עשבים בכל סוגי גידולי הקטניות. מדובר בחומר פעיל חדש באוסטרליה לשימוש בניהול שטחי גידול רחבי היקף, מגזר הגידולים החקלאיים הגדול ביותר במדינה.

בסין, אדמה רשמה צמיחה מתונה ברבעון, כשהביצועים החזקים במכירות של מוצרים ממותגים ומפורמלים קוזזו חלקית עקב ירידה במחירים של מכירות חומרי גלם וחומרי ביניים של החברה כתוצאה מעלייה באספקה, לרוב מיצרנים סיניים. הגידול במוצרים המפורמלים נתמך על ידי השקות של מוצרים חדשים, כולל AN GUO XUAN<sup>®</sup>, קוטל פטריות בעגבניות, ו-XIN TUO LONG<sup>®</sup>, פתרון יעיל לווטוסת גדילה לקטיפת כותנה באזור שינג'יאנג.

במונחי דולר, המכירות באסיה פסיפיק צמחו ב-7.0% ברבעון בהשוואה לרבעון המקביל, ואילו בתקופת תשעת החודשים המכירות היו דומות לאלו בתקופה המקבילה ב-2019, באופן המשקף את התחזקות היואן הסיני מול הדולר ברבעון השלישי לעומת המגמה הכללית של היחלשות המטבעות בתקופת תשעת החודשים.

**הודו, המזרח התיכון ואפריקה:** המכירות צמחו ב-7.5% ברבעון וב-14.2% בתשעת החודשים במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות ב-2019, הודות לצמיחה כמותית חזקה.

הצמיחה באזור נרשמה בעיקר הודות לביצועים חזקים בהודו, אשר נהנתה מגשמי מונסון מעל לממוצע ומתנאי גידול טובים.

במהלך הרבעון, החברה המשיכה להרחיב את היצע המוצרים שלה באזור עם השקתו של TRIGUS<sup>®</sup>, קוטל חרקים בהודו.

במונחי דולר, המכירות באזור צמחו ב-2.8% ברבעון וב-8.3% בתשעת החודשים בהשוואה לתקופות המקבילות, ב-2019 באופן המשקף את השפעת היחלשות המטבעות, ובעיקר הלירה הטורקית, הרופי ההודי והראנד הדרום אפריקאי.



טבלה 3: מכירות לפי תחומי פעילות  
 התפלגות המכירות ברבעון לפי סגמנטים

מיליוני \$	רבעון 3 2020	%	רבעון 3 2019	%
מוצרים להגנת הצומח	881	90.0%	855	89.6%
חומרי ביניים ותוספים	98	10.0%	99	10.4%
<b>סה"כ</b>	<b>978</b>	<b>100.0%</b>	<b>953</b>	<b>100.0%</b>

התפלגות המכירות ברבעון לפי קטגוריות מוצרים

מיליוני \$	רבעון 3 2020	%	רבעון 3 2019	%
קוטלי עשבים	345	35.2%	375	39.3%
קוטלי חרקים	329	33.6%	304	31.8%
קוטלי פטריות	207	21.1%	176	18.5%
חומרי ביניים ותוספים	98	10%	99	10.4%
<b>סה"כ</b>	<b>978</b>	<b>100.0%</b>	<b>1,002</b>	<b>100.0%</b>

הערה: התפלגות המכירות לפי קטגוריות מוצרים מובאת לצורכי נוחות בלבד, ואינה מייצגת את האופן שבו החברה מנהלת או את אופן קבלת ההחלטות התפעוליות בה.

התפלגות המכירות בתשעת החודשים לפי סגמנטים

מיליוני \$	9 חודשים 2020	%	9 חודשים 2019	%
מוצרים להגנת הצומח	2,706	90.6%	2,669	90.1%
חומרי ביניים ותוספים	280	9.4%	292	9.9%
<b>סה"כ</b>	<b>2,987</b>	<b>100.0%</b>	<b>2,962</b>	<b>100.0%</b>

התפלגות המכירות בתשעת החודשים לפי קטגוריות מוצרים

מיליוני \$	9 חודשים 2020	%	9 חודשים 2019	%
קוטלי עשבים	1,231	41.2%	1,287	43.5%
קוטלי חרקים	859	28.8%	850	28.7%
קוטלי פטריות	617	20.6%	532	18.0%
חומרי ביניים ותוספים	280	9.4%	292	9.9%
<b>סה"כ</b>	<b>2,987</b>	<b>100.0%</b>	<b>2,962</b>	<b>100.0%</b>

הערה: התפלגות המכירות לפי קטגוריות מוצרים מובאת לצורכי נוחות בלבד, ואינה מייצגת את האופן שבו החברה מנהלת או את אופן קבלת ההחלטות התפעוליות בה.





## מידע נוסף

כל דיווחי החברה, ביחד עם מצגת עיקרי התוצאות הכספיות לתקופה, זמינים באתר האינטרנט של החברה בכתובת [www.adama.com](http://www.adama.com).

##

## אודות אדמה

אדמה הינה מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח, המספקת פתרונות לחקלאים בכל העולם להתמודדות עם עשבים, מזיקים ונגעים. לאדמה אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם של חומרים פעילים וכן מרכזי מחקר ופיתוח, מתקני ייצור ופורמולציות מתקדמים, לצד תרבות ארגונית אשר מעודדת את אנשיה בשווקים ברחבי העולם להאזין לחקלאים וליישם פתרונות בהתאם לצרכים בשטח. כל אלה ממצבים את אדמה באופן ייחודי להציע מגוון עצום של תערובות ופורמולציות ייחודיות ומוצרים מבדלים ואיכותיים, המספקים פתרונות אשר נותנים מענה לצרכי החקלאים והלקוחות המקומיים ביותר מ- 100 מדינות ברחבי העולם. למידע נוסף, בקרו אותנו בכתובת [www.adama.com](http://www.adama.com) ועקבו אחרינו בטוויטר ב- [@AdamaAgri](https://twitter.com/AdamaAgri).



## דוחות כספיים מאוחדים ומקוצרים

הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים המובאים להלן וההערות אליהם הוכנו כמפורט בביאור 1. על אף שדוחות אלה הוכנו על בסיס העקרונות החשבונאיים המקובלים בסין (PRC GAAP), הם אינם כוללים את כל המידע הנדרש להצגת דוחות כספיים מלאים לפי תקני הדיווח הכספי בסין או לפי תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (IFRS), ועל כן יש לקרוא אותם ביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים הן של אדמה בע"מ והן של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ, כפי שהוגשו לבורסות לניירות ערך בשנזן ובתל אביב, בהתאמה.

### דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר לרבעון

מתואם <sup>1</sup>		Q3 2019	Q3 2020	Q3 2019	Q3 2020
		מיליוני RMB	מיליוני RMB	מיליוני \$	מיליוני \$
<b>הכנסות</b>		<b>6,666</b>	<b>6,769</b>	<b>953</b>	<b>978</b>
עלות המכר		4,583	4,849	656	701
מיסים ואגרות		18	21	3	3
<b>רווח גולמי</b>		<b>2,064</b>	<b>1,898</b>	<b>295</b>	<b>274</b>
% מהכנסות		31.0%	28.0%	31.0%	28.0%
הוצאות מכירה והפצה		1,035	1,071	148	155
הוצאות הנהלה וכלליות		225	213	32	31
הוצאות מחקר ופיתוח		108	92	15	13
הוצאות אחרות		115	39	17	6
סה"כ הוצאות תפעוליות		1,483	1,416	212	205
% מהכנסות		22.3%	20.9%	22.3%	20.9%
<b>רווח תפעולי (EBIT)</b>		<b>581</b>	<b>482</b>	<b>83</b>	<b>70</b>
% מהכנסות		8.7%	7.1%	8.7%	7.1%
הוצאות מימון והכנסות מהשקעות		244	325	35	47
<b>רווח לפני מס</b>		<b>337</b>	<b>158</b>	<b>48</b>	<b>23</b>
מיסים על הכנסה		41	11	6	2
<b>רווח נקי</b>		<b>296</b>	<b>146</b>	<b>42</b>	<b>21</b>
% מהכנסות		4.4%	2.2%	4.4%	2.2%
<b>EBITDA</b>		<b>1,010</b>	<b>899</b>	<b>144</b>	<b>130</b>
% מהכנסות		15.1%	13.3%	15.1%	13.3%
רווח למניה – בסיסי		0.1210	0.0614	0.0173	0.0089
– מדולל		0.1210	0.0614	0.0173	0.0089

מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה, הן בסיסי והן בדילול מלא, בשנת 2020 הוא 2,378.3 מיליון מניות, אשר משקף את הרכישה העצמית של 102.4 מיליון מניות מכמצ'יינה ביולי 2020 ואת ביטולן. מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה, הן בסיסי והן בדילול מלא בשנת 2019 הוא 2,446.6 מיליון מניות.

<sup>1</sup> לניתוח ההבדלים בין סעיפי דוח הרווח וההפסד המתואמים לבין סעיפי דוח הרווח וההפסד כפי שדווחו בדוחות הכספיים, ראו להלן "ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים."



## דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר לתשעת החודשים הראשונים

מתואם <sup>2</sup>	9 חודשים 2020 מיליוני RMB	9 חודשים 2019 מיליוני RMB	9 חודשים 2020 מיליוני \$	9 חודשים 2019 מיליוני \$
<b>הכנסות</b>	<b>20,890</b>	<b>20,282</b>	<b>2,987</b>	<b>2,962</b>
עלות המכר	14,744	13,593	2,108	1,984
מיסים ואגרות	67	65	10	9
<b>רווח גולמי</b>	<b>6,078</b>	<b>6,624</b>	<b>869</b>	<b>968</b>
% מהכנסות	29.1%	32.7%	29.1%	32.7%
הוצאות מכירה והפצה	3,253	3,230	465	472
הוצאות הנהלה וכלליות	640	690	92	101
הוצאות מחקר ופיתוח	281	318	40	46
הוצאות אחרות	110	164	16	24
סה"כ הוצאות תפעוליות	4,284	4,402	613	643
% מהכנסות	20.5%	21.7%	20.5%	21.7%
<b>רווח תפעולי (EBIT)</b>	<b>1,794</b>	<b>2,222</b>	<b>256</b>	<b>325</b>
% מהכנסות	8.6%	11.0%	8.6%	11.0%
הוצאות מימון והכנסות מהשקעות	844	833	121	122
<b>רווח לפני מס</b>	<b>949</b>	<b>1,389</b>	<b>135</b>	<b>204</b>
מיסים על הכנסה	285	206	41	30
<b>רווח נקי</b>	<b>664</b>	<b>1,183</b>	<b>95</b>	<b>173</b>
% מהכנסות	3.2%	5.9%	3.2%	5.9%
<b>EBITDA</b>	<b>3,048</b>	<b>3,841</b>	<b>436</b>	<b>509</b>
% מהכנסות	14.6%	17.2%	14.6%	17.2%
<b>רווח למניה – בסיסי</b>	<b>0.2740</b>	<b>0.4836</b>	<b>0.0390</b>	<b>0.0708</b>
– מדולל	0.2740	0.4836	0.0390	0.0708

מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה, הן בסיסי והן בדילול מלא, בשנת 2020 הוא 2,423.8 מיליון מניות, אשר משקף את הרכישה העצמית של 102.4 מיליון מניות מכמצי"נה ביולי 2020 ואת ביטולן. מספר המניות אשר שימש לחישוב הרווח למניה, הן בסיסי והן בדילול מלא בשנת 2019 הוא 2,446.6 מיליון מניות.

<sup>2</sup> לניתוח ההבדלים בין סעיפי דוח הרווח וההפסד המתואמים לבין סעיפי דוח הרווח וההפסד כפי שדווחו בדוחות הכספיים, ראו להלן "ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים."



## מאזן מאוחד מקוצר

30 בספטמבר 2019 מיליוני RMB	30 בספטמבר 2020 מיליוני RMB	30 בספטמבר 2019 מיליוני \$	30 בספטמבר 2020 מיליוני \$	
<b>נכסים</b>				
<b>נכסים שוטפים:</b>				
4,579	5,733	647	842	מזומנים ושווי מזומנים
8,585	9,668	1,214	1,420	שטרות וחייבים
10,509	11,110	1,485	1,631	מלאי
2,171	2,200	307	323	רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש
<b>25,844</b>	<b>28,711</b>	<b>3,653</b>	<b>4,216</b>	<b>סה"כ נכסים שוטפים</b>
<b>נכסים שאינם שוטפים:</b>				
7,866	7,844	1,112	1,152	רכוש קבוע, נטו
550	504	78	74	נכסי זכות שימוש
10,235	9,815	1,447	1,441	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
782	883	111	130	נכסי מס נדחים
771	535	109	78	נכסים שאינם שוטפים אחרים
<b>20,203</b>	<b>19,581</b>	<b>2,857</b>	<b>2,875</b>	<b>סה"כ נכסים שאינם שוטפים</b>
<b>46,047</b>	<b>48,293</b>	<b>6,510</b>	<b>7,091</b>	<b>סה"כ נכסים</b>
<b>התחייבויות</b>				
<b>התחייבויות שוטפות:</b>				
2,106	3,314	298	487	הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים
4,109	5,032	581	739	ספקים ושטרות לפירעון
5,002	5,326	707	782	התחייבויות שוטפות אחרות
<b>11,218</b>	<b>13,672</b>	<b>1,586</b>	<b>2,008</b>	<b>סה"כ התחייבויות שוטפות</b>
<b>התחייבויות לזמן ארוך:</b>				
998	2,169	141	319	הלוואות ואשראי לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ואחרים
8,533	8,402	1,206	1,234	אגרות חוב
368	387	52	57	התחייבויות מסים נדחים
719	693	102	102	הטבות עובדים
989	1,004	140	147	התחייבויות לזמן ארוך אחרות
<b>11,607</b>	<b>12,657</b>	<b>1,641</b>	<b>1,859</b>	<b>סה"כ התחייבויות לזמן ארוך</b>
<b>22,825</b>	<b>26,329</b>	<b>3,227</b>	<b>3,866</b>	<b>סה"כ התחייבויות</b>
<b>הון</b>				
<b>23,222</b>	<b>21,964</b>	<b>3,283</b>	<b>3,225</b>	<b>סה"כ הון</b>
<b>46,047</b>	<b>48,293</b>	<b>6,510</b>	<b>7,091</b>	<b>סה"כ התחייבויות והון</b>



## תזרים מזומנים מאוחד מקוצר לרבעון

Q3 2019 RMB מיליוני	Q3 2020 RMB מיליוני	Q3 2019 \$ מיליוני	Q3 2020 \$ מיליוני	
<b>תזרים מזומנים מפעילות שוטפת:</b>				
399	157	57	23	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
<b>399</b>	<b>157</b>	<b>57</b>	<b>23</b>	<b>תזרים מזומנים מפעילות שוטפת</b>
<b>פעילויות השקעה:</b>				
-484	-498	-69	-72	תוספות לרכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
151	-3	26	0	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
-	-96	0	-14	רכישת חברות בנות
41	18	1	2	פעילויות השקעה אחרות
<b>-292</b>	<b>-579</b>	<b>-42</b>	<b>-84</b>	<b>מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה</b>
<b>פעילויות מימון:</b>				
680	1,030	97	149	קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-1,020	-926	-146	-134	פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-64	-50	-9	-7	תשלומי ריבית ואחרים
-237	-5	-35	-1	דיבידנד לבעלי מניות
-415	-	-59	-	רכישה דרך צירוף עסקים תחת אותה שליטה
36	0	6	0	פעילויות מימון אחרות
<b>-1,020</b>	<b>49</b>	<b>-146</b>	<b>7</b>	<b>מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון</b>
<b>87</b>	<b>-189</b>	<b>-8</b>	<b>6</b>	<b>השפעת תנודות בשער החליפין על מזומנים ושוי מזומנים</b>
<b>-827</b>	<b>-562</b>	<b>-139</b>	<b>-48</b>	<b>שינוי נטו במזומנים ושוי מזומנים</b>
5,382	6,256	783	884	מזומנים ושוי מזומנים לתחילת התקופה
<b>4,555</b>	<b>5,694</b>	<b>644</b>	<b>836</b>	<b>מזומנים ושוי מזומנים לסוף התקופה</b>
<b>תזרים מזומנים חופשי</b>				
<b>44</b>	<b>-471</b>	<b>7</b>	<b>-68</b>	



## תזרים מזומנים מאוחד מקוצר לתשעת החודשים הראשונים

9 חודשים 2019 מיליוני RMB	9 חודשים 2020 מיליוני RMB	9 חודשים 2019 מיליוני \$	9 חודשים 2020 מיליוני \$	
<b>תזרים מזומנים מפעילות שוטפת:</b>				
94	1,392	10	196	תזרים מזומנים מפעילות שוטפת
<b>94</b>	<b>1,392</b>	<b>10</b>	<b>196</b>	<b>תזרים מזומנים מפעילות שוטפת</b>
<b>פעילויות השקעה:</b>				
-1,090	-1,301	-158	-186	תוספות לרכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
182	18	26	3	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
-827	-96	-123	-14	רכישת חברות בנות
73	-15	10	-3	פעילויות השקעה אחרות
<b>-1,662</b>	<b>-1,394</b>	<b>-245</b>	<b>-200</b>	<b>מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה</b>
<b>פעילויות מימון:</b>				
2,668	3,852	391	550	קבלת הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-1,484	-1,672	-214	-240	פירעון הלוואות מתאגידים בנקאיים ואחרים
-413	-400	-60	-57	תשלומי ריבית ואחרים
-294	-11	-43	-2	דיבידנד לבעלי מניות
-415	-	-59	-	רכישה דרך צירוף עסקים תחת אותה שליטה
-347	-245	-52	-34	פעילויות מימון אחרות
<b>-285</b>	<b>1,524</b>	<b>-37</b>	<b>217</b>	<b>מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון</b>
<b>62</b>	<b>-148</b>	<b>-9</b>	<b>4</b>	<b>השפעת תנודות בשער החליפין על מזומנים ושווי מזומנים</b>
<b>-1,791</b>	<b>1,374</b>	<b>-281</b>	<b>217</b>	<b>שינוי נטו במזומנים ושווי מזומנים</b>
6,346	4,320	925	619	מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
<b>4,555</b>	<b>5,694</b>	<b>644</b>	<b>836</b>	<b>מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה</b>
<b>תזרים מזומנים חופשי</b>				
<b>-1,952</b>	<b>-376</b>	<b>-290</b>	<b>-56</b>	



## הערות לדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים

### באור 1: בסיס עריכת הדוחות הכספיים

**בסיס העריכה ומדיניות חשבונאית:** הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים לרבעונים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2020 ו-2019 כוללים את הדוחות הכספיים של חברת אדמה בע"מ על כל החברות הבנות שלה ("החברה"), לרבות אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ ("פתרונות") והחברות הבנות שלה.

החברה אימצה את תקני החשבונאות המקובלים בסין שפורסמו על ידי משרד האוצר הסיני וכן את ההנחיות ליישום, הפרשנויות והוראות רלוונטיות נוספות שפורסמו או עודכנו על ידי משרד האוצר הסיני (Chinese Accounting Standards for Business Enterprises, כולן ביחד להלן "CASBE").

הדוחות הכספיים המאוחדים והמקוצרים שבהודעה זו מוצגים הן במטבע היואן הסיני (RMB), היות ומניות החברה נסחרות בבורסה לניירות ערך בשנזן, והן במטבע הדולר האמריקאי (USD), המטבע העיקרי בו החברה מנהלת את עסקיה. לצורך הודעה זו, בוצע תרגום נוחות מקובל של היואן לדולר האמריקאי, כאשר סעיפי הרווח וההפסד ותזרים המזומנים הומרו על בסיס שער החליפין הרבעוני הממוצע, וסעיפי המאזן הומרו על בסיס שער החליפין בסוף התקופה.

בעריכת הדוחות הכספיים נדרשת הנהלת החברה לבצע אומדנים והנחות אשר משפיעים על הסכומים המדווחים של נכסים והתחייבויות ועל גילוי נכסים והתחייבויות תלויים לתאריך הדוחות הכספיים, וכן על הסכומים המדווחים של הכנסות והוצאות בתקופת הדוח. יובהר שהתוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלה.

### באור 2: דוחות כספיים מקוצרים

לשם נוחות הקריאה, הדוחות הכספיים שבהודעה זאת קוצרו כלהלן:

דוח רווח והפסד מאוחד מקוצר:

- "הוצאות תפעוליות" כוללות: הוצאות מכירה והפצה; הוצאות הנהלה וכלליות; הוצאות מחקר ופיתוח; ירידות ערך; רווח (הפסד) מגריעת נכסים והכנסות/הוצאות אחרות שאינן תפעוליות
- "הוצאות מימון והכנסות מהשקעות" כוללות: הוצאות מימון נטו; רווחים משיערוך לשווי ההוגן; והכנסות מהשקעות (כולל חלק החברה ברווחי/הפסד חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני)

מאזן מאוחד מקוצר:

- "רכוש שוטף אחר, חייבים והוצאות מראש" כוללים: נכסים פיננסיים מוחזקים למסחר; נכסים פיננסיים בגין נגזרים; הוצאות מראש; חייבים אחרים; ורכוש שוטף אחר
- "רכוש קבוע, נטו" כולל: רכוש קבוע ורכוש קבוע בתהליך
- "נכסים בלתי מוחשיים, נטו" כוללים: נכסים בלתי מוחשיים ומוניטין
- "נכסים שאינם שוטפים אחרים" כוללים: השקעות הוניות אחרות; השקעות הוניות לזמן ארוך; חייבים בלתי שוטפים; נדל"ן להשקעה; ונכסים שאינם שוטפים אחרים
- "הלוואות ואשראי מתאידיים בנקאיים ואחרים" כוללים: הלוואות לזמן קצר וחלויות שאינן שוטפות שמועד פרעונן חל בתוך תקופה בת שנה אחת
- "התחייבויות שוטפות אחרות" כוללות: התחייבויות פיננסיות בגין נגזרים; הטבות לעובדים, מיסים לשלם, ריבית לשלם, דיבידנד לשלם ואחרים; מקדמות מלקוחות והתחייבויות שוטפות אחרות
- "התחייבויות אחרות לזמן ארוך" כוללות: זכאים לזמן ארוך, הפרשות, הכנסות נדחות והתחייבויות לא שוטפות אחרות



## ניתוח הפערים בין דוח הרווח וההפסד המתואם לבין דוח הרווח וההפסד שבדוחות הכספיים

לטבלאות שלהלן במונחי דולר, ראו עמ' 2 שבהודעה זו.

מדוח		התאמות		מתואם		רבעון 3 מיליוני RMB	
Q3 2019	Q3 2020	Q3 2019	Q3 2020	Q3 2019	Q3 2020		
6,666	6,769	0	0	6,666	6,769		הכנסות
2,063	1,894	1	4	2,064	1,898		רווח גולמי
1,586	1,553	-103	-137	1,483	1,416		הוצאות תפעוליות
477	341	104	141	581	482		רווח תפעולי (EBIT)
233	17	104	141	337	158		רווח לפני מס
206	20	90	126	296	146		רווח נקי
1,064	950	-54	-50	1,010	899		EBITDA
0.0842	0.0086			0.1210	0.0614		רווח למניה

מדוח		התאמות		מתואם		9 חודשים מיליוני RMB	
9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	9 חודשים 2019	9 חודשים 2020	9 חודשים 2019	9 חודשים 2020		
20,282	20,890	0	0	20,282	20,890		הכנסות
6,610	6,065	14	13	6,624	6,078		רווח גולמי
4,835	4,749	-433	-465	4,402	4,284		הוצאות תפעוליות
1,775	1,315	448	478	2,222	1,794		רווח תפעולי (EBIT)
962	466	427	484	1,389	949		רווח לפני מס
795	225	388	439	1,183	664		רווח נקי
3,524	3,069	-43	-21	3,481	3,048		EBITDA
0.3248	0.0929			0.4836	0.2740		רווח למניה





## התאמות לדוח רווח והפסד

Q3 2019 מיליוני RMB	Q3 2020 מיליוני RMB	Q3 2019 מיליוני \$	Q3 2020 מיליוני \$	
<b>206.1</b>	<b>20.4</b>	<b>29.5</b>	<b>3.0</b>	<b>רווח נקי (מדווח)</b>
				<b>התאמות לעלות המכר והוצאות תפעוליות:</b>
80.1	79.2	11.5	11.5	1. הפחתת עודפי עלות (PPA) היסטוריים שנוצרו ברכישת פתרונות בשנת 2011 (שאינם במזומן)
53.5	52.5	7.7	7.6	2. הפחתת נכסים שנתקבלו וערכם שוערך-מעלה בקשר עם רכישת סינג'יטה על ידי כמצי"נה בשנת 2017 (שאינה במזומן)
11.2	4.3	1.6	0.6	3. עלויות קשורות להעסקה ושדרוג אתרים בסין
-54.3	-17.6	-7.8	-2.5	4. תכנית תגמול ארוכת טווח (שאינה במזומן)
13.4	14.9	1.9	2.2	5. הפחתת עודפי עלות (PPA) קשורים לרכישות (שאינם במזומן)
-	3.8	-	0.6	6. הוצאות בגין פרישה מוקדמת של עובדים
-	-59.0	-	-8.5	7. רווח הון שהוכר ברכישת השליטה בחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
-	62.6	-	9.0	8. ירידות ערך של נכסים שאינם בליבת העסקים
<b>103.9</b>	<b>140.8</b>	<b>14.9</b>	<b>20.4</b>	<b>סך ההתאמות לרווח התפעולי (EBIT)</b>
<b>-53.7</b>	<b>-50.2</b>	<b>-7.7</b>	<b>-7.3</b>	<b>סך ההתאמות ל-EBITDA</b>
<b>103.9</b>	<b>140.8</b>	<b>14.9</b>	<b>20.4</b>	<b>סך ההתאמות לרווח לפני מס</b>
				<b>התאמות למסים:</b>
13.6	13.5	1.9	1.9	1. מגן מס כתוצאה מעודפי עלות (PPA) היסטוריים שנוצרו ברכישת פתרונות בשנת 2011
0.5	1.7	0.1	0.2	5. מסים נדחים כתוצאה מעודפי עלות (PPA)
<b>89.8</b>	<b>125.7</b>	<b>12.8</b>	<b>18.2</b>	<b>סך ההתאמות לרווח נקי</b>
<b>296.0</b>	<b>146.1</b>	<b>42.3</b>	<b>21.1</b>	<b>רווח נקי (מתואם)</b>



9 חודשים 2020 RMB מיליוני	9 חודשים 2020 RMB מיליוני	9 חודשים 2019 \$ מיליוני	9 חודשים 2020 \$ מיליוני	
<b>794.7</b>	<b>225.1</b>	<b>116.4</b>	<b>31.8</b>	<b>רווח נקי (מדווח)</b>
				<b>התאמות לעלות המכר והוצאות תפעוליות:</b>
235.4	239.6	34.4	34.4	1. הפחתת עודפי עלות (PPA) היסטוריים שנוצרו ברכישת פתרונות בשנת 2011 (שאינם במזומן)
187.7	160.3	27.5	23.0	2. הפחתת נכסים שנתקבלו וערכם שוערך-מעלה בקשר עם רכישת סינג'נטה על ידי כמצי'ינה בשנת 2017 (שאינה במזומן)
41.9	17.1	6.1	2.4	3. עלויות קשורות להעתקה ושדרוג אתרים בסין
-45.0	-54.4	-6.4	-7.7	4. תכנית תגמול ארוכת טווח (שאינה במזומן)
27.5	41.9	4.0	5.8	5. הפחתת עודפי עלות (PPA) קשורים לרכישות (שאינם במזומן)
-	70.0	-	10.0	6. הוצאות בגין פרישה מוקדמת של עובדים
-	-59.0	-	-8.5	7. רווח הון שהוכר ברכישת השליטה בחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
-	62.6	-	9.0	8. ירידות ערך של נכסים שאינם בליבת העסקים
<b>447.5</b>	<b>478.2</b>	<b>65.6</b>	<b>68.5</b>	<b>סך ההתאמות לרווח התפעולי (EBIT)</b>
<b>-43.4</b>	<b>-20.8</b>	<b>-6.1</b>	<b>-3.0</b>	<b>סך ההתאמות ל-EBITDA</b>
				<b>התאמות להוצאות המימון:</b>
-20.5	5.6	-3.0	0.8	9. שערור שאינו במזומן בקשר עם זכויות שאינן מקנות שליטה
<b>427.0</b>	<b>483.9</b>	<b>62.5</b>	<b>69.3</b>	<b>סך ההתאמות לרווח לפני מס</b>
				<b>התאמות למסים:</b>
40.0	40.7	5.8	5.8	1. מגן מס כתוצאה מעודפי עלות (PPA) היסטוריים שנוצרו ברכישת פתרונות בשנת 2011
-1.4	4.1	-0.2	0.6	5. מסים נדחים כתוצאה מעודפי עלות (PPA)
<b>388.3</b>	<b>439.0</b>	<b>56.9</b>	<b>62.9</b>	<b>סך ההתאמות לרווח נקי</b>
<b>1,183.1</b>	<b>664.1</b>	<b>173.3</b>	<b>94.6</b>	<b>רווח נקי (מתואם)</b>



## הערות:

1. הפחתת עודפי עלות (PPA) היסטוריים שנוצרו ברכישת פתרונות בשנת 2011 (שאינם במזומן): בהתאם לעקרונות החשבונאיים המקובלים בסין, החל מהדיווח המשולב הראשון לרבעון השלישי בשנת 2017, החברה ספחה את עודפי העלות בגין רכישת פתרונות על ידי כמצי'ינה בשנת 2011, כפי שנרשמו בדוחות כמצי'ינה עד למועד עסקת החיבור. הפחתה זו מבוצעת באופן לינארי על בסיס רבעוני, ומרביתה תסתיים בחציון השני בשנת 2020.
2. הפחתת נכסים שנתקבלו וערכם שוערך-מעלה בקשר עם רכישת סינג'נטה על ידי כמצי'ינה בשנת 2017 (שאינה במזומן): התמורה ממכירת מספר רישויים בקשר עם קבלת אישור הרשויות באירופה לרכישת סינג'נטה על ידי כמצי'ינה, בניכוי מס ועלויות עסקה, שולמה לסינג'נטה בעבור קבלת מוצרים מסינג'נטה בעלי אופי וערך כלכלי דומים. היות שהמוצרים שנתקבלו מסינג'נטה הינם דומים באופיים ובעלי אותו ערך כלכלי נטו למוצרים שנמכרו, והיות שהחברה לא כללה בשנת 2018 את הרווח החד פעמי שנבע מהמוצרים שנמכרו בדוחותיה המתואמים, ההפחתה הנוספת הנובעת מהשיערוך-מעלה של הנכסים שנתקבלו אינה נכללת בדוחות המתואמים, על מנת לשקף באופן עקבי את מהות העסקאות, אשר כאמור, לא הייתה להן השפעה נטו על הביצועים הכלכליים של החברה. סכומי ההפחתה הנוספת יימשכו עד שנת 2032, אך בקצב מופחת, אבל עדיין יהיו בהיקפים משמעותיים (למעלה מ-10 מיליון דולר לשנה) עד שנת 2028.
3. עלויות קשורות להעתקה ושדרוג אתרים בסין: עלויות אלו הן הוצאות פחת מואץ שאינן במזומן הקשורות לתכנית התלת-שנתית להעתקה ושדרוג אתרים בסין; נכסי הייצור שבאתרי הייצור הישנים בג'ינגזו והואיאן יועתקו לאתרים החדשים בשנים הקרובות. היות שייטכן שלא ניתן יהיה להעתיק חלק מנכסי הייצור הישנים, אורך חייהם הכלכליים קוצר ועל כן תקוצר תקופת הפחתתם. עקב העובדה שמדובר במתקנים ישנים שנבנו לפני שנים רבות, אשר יוחלפו במתקני יצור חדשים יותר באתרים החדשים, והיות שהפעילות השוטפת לא תושפע, החברה עורכת התאמה בגין השפעת הפחת המואץ של נכסים אלו.
4. תכנית התגמול ארוכת הטווח (שאינה במזומן): החברה העניקה לעובדיה תגמול לזמן ארוך בצורת אופציות 'פנטום', עקב המורכבות שבהענקת אופציות הוניות רגילות, על בסיס מניות הרשומות למסחר בסין, לעובדים שאינם תושבי סין. משכך, החברה רושמת הוצאה או הכנסה בהתאם לתנודות בשער המניה, על אף שלא יגרם לה תשלום במזומן לפני מימוש אופציות הפנטום. על מנת לנטרל את השפעת התנודות בשער מניית החברה על ביצועי החברה והתגמול הצפוי, ובמטרה לשקף את אופציות הפנטום הקיימות, התגמול לטווח ארוך מוצג בדוחות המתואמים של החברה, כתוכנית הונית בהתאם להערכת שווי של התכנית הקיימת במועד ההענקה.
5. הפחתת עודפי עלות (PPA) הקשורים ברכישות (שאינם במזומן): מתייחסת להפחתת נכסים בלתי מוחשיים שאינם במזומן אשר נוצרו במסגרת רכישות ואין לה השפעה על הביצועים השוטפים של החברות שנרכשו.
6. הוצאות בגין פרישה מוקדמת של עובדים: הפרשה בגין תוכנית פרישה מוקדמת של עובדים במתקני הייצור של החברה בישראל.
7. רווח הון שהוכר ברכישת השליטה בחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני: ב-1 ביולי 2020, אדמה רכשה את יתרת מניותיה (51%) של חברת Alfa Agricultural Supplies, S.A, ובכך זכתה בשליטה בחברה, אשר קודם לכן טופלה כחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני. עקב השינוי בהיקף האיחוד, החברה הכירה ברווח הון חד-פעמי שאינו במזומן.
8. ירידות ערך של נכסים שאינם בליבת העסקים: הוצאה חד-פעמית שאינה במזומן בגין ירידת ערכם של נכסים שוליים, שאינם מהותיים.
9. שערור שאינו במזומן בקשר עם זכויות שאינן מקנות שליטה: מתייחס לאופציות מכר שהוענקו לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה במסגרת צירופי עסקים היסטוריים, אשר התרחשו לפני ה-1 בינואר 2010. אופציות המכר מוצגות כהתייבות בגובה הערך הנוכחי של תוספת המימוש העתידית. שערור אופציות המכר האמורות בפתרונות מוכר בהתאם לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (IFRS) בסעיף המוטיטין, אך עקב רכישת פתרונות על ידי החברה בשנת 2017, אשר מטופלת כ"צירופי עסקים תחת אותה שליטה", השערורך האמור מוכר בדוח הרווח וההפסד של החברה. לשערוכי אופציות המכר אין השפעה על ביצועיה השוטפים של החברה ועל כן נערכה התאמה בגין.



## נתוני שערי חליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה

ממוצע ל-9 החודשים הראשונים			ממוצע לרבעון 3			30 בספטמבר			
שינוי	2019	2020	שינוי	2019	2020	שינוי	2019	2020	
(0.1%)	1.124	1.123	5.1%	1.112	1.169	7.1%	1.093	1.170	EUR/USD
30.6%	3.888	5.076	(35.4%)	3.974	5.380	(35.5%)	4.164	5.641	USD/BRL
(2.9%)	3.829	3.939	(5.4%)	3.885	4.096	3.4%	4.000	3.866	USD/PLN
(16.6%)	14.367	16.747	(22.5%)	14.677	17.976	(12.2%)	15.083	16.920	USD/ZAR
(3.5%)	0.699	0.675	(4.5%)	0.686	0.655	5.2%	0.676	0.712	AUD/USD
(0.2%)	1.273	1.270	0.7%	1.232	1.241	4.3%	1.229	1.282	GBP/USD
3.1%	3.589	3.477	0.3%	3.527	3.516	1.2%	3.482	3.441	USD/ILS
(67.6%)	2.46%	0.80%	(88.5%)	2.20%	0.25%	(88.8%)	2.09%	0.23%	USD LIBOR 3M

ממוצע ל-9 החודשים הראשונים			ממוצע לרבעון 3			30 בספטמבר			
שינוי	2019	2020	שינוי	2019	2020	שינוי	2019	2020	
2.1%	6.851	6.993	(1.0%)	6.992	6.919	(3.7%)	7.073	6.810	USD/RMB
2.0%	7.699	7.850	4.0%	7.774	8.086	3.1%	7.729	7.967	EUR/RMB
(27.9%)	0.567	0.726	(36.8%)	0.568	0.778	(40.7%)	0.589	0.828	RMB/BRL
(0.8%)	0.559	0.563	1.1%	0.556	0.549	(0.4%)	0.566	0.568	RMB/PLN
(14.2%)	2.097	2.395	(16.4%)	2.099	2.444	(16.5%)	2.133	2.485	RMB/ZAR
(1.5%)	4.791	4.718	3.2%	4.793	4.948	1.3%	4.783	4.845	AUD/RMB
1.9%	8.718	8.883	3.7%	8.615	8.935	0.4%	8.694	8.729	GBP/RMB
5.1%	0.524	0.497	2.1%	0.504	0.494	0.0%	0.492	0.492	RMB/ILS

